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Innspill til høring – Det juridiske fakultet
Vi viser til notat av 9.2.16 om høring av på UHRs forslag til retningslinjer for karakterskalaen 
bestått/ikke bestått.

Det juridiske fakultet er bedt om å vurdere retningslinjene for bruken av bestått/ikke bestått som 
er foreslått av arbeidsgruppen.

Det foreslåtte kravet til bestått karakter er formulert som følger:

«Kandidaten har oppnådd kravene til læringsutbytte og viser nødvendig kunnskaper, ferdigheter 
og kompetanse

I beskrivelsen av emner som vurderes etter skalaen bestått/ikke bestått bør følgende omtales:

1) Læringsutbyttet med utgangspunkt i kvalifikasjonsrammeverket og tilpasset det aktuelle emnet
2) Obligatoriske arbeidskrav
3) Kravet til bestått karakter
4) Hjelpemidler som brukes ved vurderingen (vurderingsdokumenter).»

Fakultetets vurdering:

Fakultetet benytter i all hovedsak karakterskalaen A-F, men har enkelte emner med vurdering 
bestått/ikke bestått. Fakultetet følger bruken av bestått/ikke bestått og godkjent/ikke godkjent slik 
det er beskrevet i notatet.

Fakultetet er enige i at det innføres et generelt krav til bestått karakter, og de foreslåtte punktene. 
Til det foreslåtte kravet til bestått karakter kan det innvendes at en slik formulering vil ha 
begrenset materiell veiledningseffekt i en bestått/ikke bestått vurdering, men vi ser samtidig 
verdien i at målkravet defineres på en slik måte som foreslått.

Innføring av et ekstra trinn i skalaen bestått/ikke bestått

Tilbakemeldingene fra fagmiljøet ved Det juridiske fakultet er at de er noe kritisk til å innføre et 
ekstra trinn i skalaen bestått/ikke bestått. Grunnen til at bestått/ikke bestått brukes som vurdering 
i enkelte emner er at denne vurderingen anses som særlig egnet på de emnene. En endring med et 
trinn til vil kunne være selvmotsigende med en slik tilleggs gradering: det ligger i karakterens natur 
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at det er en enten- eller vurdering. En innføring av dette vil føre til at den nærmer seg 
karakterskalaen A-F.

Med hilsen

Marius Fuglum
Rådgiver
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